盛 四 高 号 外

令和３年６月１４日

関係中学校長 様

岩手県立盛岡第四高等学校

校  長  上 柿  剛

令和３年度一日体験入学の中止について（お知らせ）

 時下、ますますご清祥のことと存じます。

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、例年本校では、本校を進路希望の一つと考える中学生に対し、教育活動の特色を理

解していただく一日体験入学を開催して参りました。

 この度の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、本校でも開催のための協議を重ねて参

りましたが、残念ながら昨年同様今年度も一日体験入学を中止せざるを得ないという結論

に達しました。

各位におかれましては、今般の状況をご考慮いただきますとともに、中学生ならびに関係

者への周知をお願いいたします。

なお、個別に本校を訪問していただき、授業の様子や学校概況、本校入学に当たっての心

構え等をご説明する事業を行っております。部活動についても見学可能です。本校の生活時

程は下記の通りですので、お気軽にご相談ください。

記

８：５０～ ９：３５ １校時

９：４５～１０：３０ ２校時

１０：４０～１１：２５ ３校時

１１：３５～１２：２０ ４校時

１２：２０～１３：０５ 昼 食

１３：０５～１３：５０ ５校時

１４：００～１４：４５ ６校時

１４：５５～１５：４０ ７校時

１６：００～１８：００ 部活動

以上

（担当）

 （教務課）教諭 佐々木 順一 工藤 元樹

 TEL：019-636-0742･3   FAX：019-636-0797

 E-mail:ptf22-genki-kudo@iwate-ed.jp（担当）